1

2024年 8月 1日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 投資法人みらい

 代表者名 執行役員 菅沼通夫

（コード番号:3476）

資産運用会社名

 三井物産・イデラパートナーズ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 菅沼通夫

 問合せ先 取締役CFO兼業務部長 上田晋寛

  TEL: 03-6632-5960

運用資産の名称変更に関するお知らせ（ビッグモーター岐南店（底地））

 投資法人みらい（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、下記のとおり運用資産の名称を変更するこ

とを決定しましたのでお知らせします。

記

1. 変更の内容

2024年 8月 1日付で以下の名称変更を行います。

旧名称 新名称

ビッグモーター岐南店（底地） WECARS岐南店（底地）

2. 変更の理由

 テナントである株式会社ビッグモーターのすべての事業を株式会社 WECARS（ウィーカーズ）が会社

分割により承継し、屋号を変更したことに伴い運用資産の名称を変更するものです。

以 上

※投資法人のホームページアドレス：https://3476.jp

https://3476.jp/